РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 июля 2016 г.

               г. Ипатово                                         № 181-р
О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отделами аппарата и отделами (управлениями) со статусом юридического лица администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края и Перечень муниципальных контрольных функций, исполняемых отделами аппарата и отделами (управлениями) со статусом юридического лица администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2011 г. № 537-р.

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых отделами аппарата и отделами (управлениями) со статусом юридического лица администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2011 г. № 537-р, (с изменениями внесенными распоряжениями администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 03 сентября 2015 г. №209-р, от 18 марта 2016 г. №60-р), дополнив строкой 24 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Отдел администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, предоставляющий муниципальную услугу

	24.
	Организация дополнительного образования в сфере культуры и искусства на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края
	отдел культуры и социального развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края http://www. ipatovo. org.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Ипатовского
муниципального района

Ставропольского края,
заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                           Т.Н. Сушко